（様式２）
構　成　企　業　届

令和　　年　　月　　日

上富良野町長　斉　藤　　　繁　　様

　上富良野町公共施設照明ＬＥＤ化事業の提案書の募集について、下記のとおり構成企業届を提出いたします。

代表者

　所 在 地
　会 社 名
　代表者名
　電話番号
　担当役割

構成員

　所 在 地
　会 社 名
　代表者名
　電話番号
　担当役割

構成員
　所 在 地
　会 社 名
　代表者名
　電話番号
　担当役割

構成員
　所 在 地
　会 社 名
　代表者名
　電話番号
　担当役割

（注）
１　構成員すべてを明らかにし、各々の役割分担を明確にすること。
２　担当役割には、「リース役割」「調査役割」「施工役割」「維持管理役割」「その他役割（　　　　　）」の名称を記入してください。
３　構成員欄が不足する場合は追加すること。
[bookmark: _GoBack]